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ÖN SÖZ 

Şerafettin Akıncıoğlu’nun Kırklareli sınırlarını aşarak ülke çapında 

tanınmış önemli şair ve yazarlarla birlikte şiirlerinin görünür olduğu 

“Gün” dergisinde yayınlanan şiirleri araştırmacı merakımızı hareket 

geçiren başlangıç olmuştur.  

2013 yılından itibaren  M. Niyazi Akıncıoğlu ile ilgili bilgiler 

toplamaya başlamış ve 2019 yılında da “Yazılmadık Bir Şarkı : M. 

Niyazi Akıncıoğlu Hayatı ve Sanatı,”1 adıyla hakkında bilimsel bir 

kitap yayınlamıştık. Bu vesileyle onun “Şerafettin” adında bir 

kardeşi olduğundan haberdar olmuştuk. Haliyle M. Niyazi 

Akıncıoğlu’nun hayatı ve sanatını ele aldığımız çalışmamızda 

Şerafettin Akıncıoğlu ile ilgili de bilgi vermek istemiştik. Bu sebeple 

M. Niyazi Akıncıoğlu’nun oğlu  ve Şerafettin Akıncıoğlu’nun yeğeni 

Dr. Tevfik Altan Akıncıoğlu’na o zaman ailede şiirle uğraşan başka 

kimselerin olup olmadığını sormuş ve alınan bilgiler ve elde 

ettiğimiz belgeler ışığında M. Niyazi Akıncıoğlu’nun annesi ve 

babasının şiirle ilgisini çalışmamızda belirtmiştik. Dr. Tevfik Altan 

Akıncıoğlu ayrıca amcasının da şiir yazdığını, hatta bir şiir defteri 

olduğunu duyduğunu ancak amcasının şairlik yönün öne çıkacak 

kadar güçlü olup olmadığını bilmediğini, bu defterin akıbetinin ne 

olduğu ile ilgili bilgisi olmadığını söylemiştir. Lüleburgaz'da 

pazartesi ve perşembe günleri çıkan Yeni Trakya Sesi gazetesinin 24 

Kasım 1952 Pazartesi yayınlanan sayısında 1. sayfada A. Tekyıldız’ın 

“Bazı-Bazı” adlı köşesinde “Genç Bir Şair Vardı” adlı yazının olduğu 

sayfayı göndererek şairlik yönünün bu yazıdan hareketle 

Kırklareli’nde biliniyor olması gerektiğini belirtmiştir. Biz de bu 

                                                             
1  Ali Kurt, Yazılmadık Bir Şarkı M.Niyazi Akıncıoğlu Hayatı Sanatı, Akademik 

Kitaplar, İstanbul, 2019. 
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bilgileri ve gazetedeki yazıyı “Yazılmadık Bir Şarkı : M. Niyazi 

Akıncıoğlu Hayatı ve Sanatı” adlı çalışmamızda kullanarak  

Şerafettin Akıncıoğlu’nun şiir ile uğraştığının tespitiyle 

yetinmiştik.2 Ancak yine de Yeni Trakya Sesi gazetesinin 24 Kasım 

1952 Pazartesi yayınlanan sayısında 1. sayfada A. Tekyıldız’ın “Bazı-

Bazı” adlı köşesinde “Genç Bir Şair Vardı” adlı yazıda geçen, 

herhangi bir kaynak verilmeyen Şerafettin Akıncıoğlu acemi bir 

şairin kaleminden çıkmadığı çok belli olan şu şiiri de dikkatimizi 

ayrıca çekmişti: 

“Bizimdir bu dağlar 

Bu taşlar bizim 

Ben bu toprağın çocuğuyum 

Yıldızlı bir gecede 

Mısır tarlasında 

Domuz Beklerken 

Doğurmuş Beni anam 

Ve bu dağlarda 

Hürriyet uğruna boğuşurken 

Şehit düşmüş babam” 

Nihayet 2020 yılında Şerafettin Akıncıoğlu; Kırklareli Üniversitesi 

Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümünde lisans son 

sınıf öğrencilerine verdiğimiz “Bitirme Tezi” için dergi ve gazete 

tarama çalışmaları vesilesiyle “Gün” dergisinde karşımıza çıkar. 

“Gün” dergisindeki ‘Köyden Sesler’ şiiri, daha önce yerel gazete 

tarafından bir kısmı yayınlanan, ancak nerde yayınlandığını 

belirtilmeyen yukarıdaki şiiri idi. Böylece biz, buradan hareketle bu 

şiirin şairi olan Şerafettin Akıncıoğlu’nun, M. Niyazi Akıncıoğlu’nun 

                                                             
2  Kurt, age., s.20 
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kardeşi Şerafettin Akıncıoğlu olduğunu tespit etmiş olduk. Ayrıca 

Şerafettin Akıncıoğlu’nun bu şiirin dışında ‘Memurluğum’ adlı bir 

şiiri daha bu dergi de çıkmıştı. Ancak bu iki şiir dışında elimizde 

başka kaynak olmadığından bu dosyayı kapatmıştık.  Şerafettin 

Akıncıoğlu’nun kız kardeşi Yıldız Akıncıoğlu, Kırklareli Merkez 

Yayla Mahallesinde 20 Şubat 2022 de vefat ettikten sonra Dr. Tevfik 

Altan Akıncıoğlu, onun eşyaları arasında amcası Şerafettin 

Akıncıoğlu’na ait bir defter olduğunu haber verdi. Bizi oldukça 

heyecanlandıran bu haberle birlikte tekrar Şerafettin Akıncıoğlu 

dosyasını açarak çalışmalara başladık.  

Elinizdeki bu çalışma Şerafettin Akıncıoğlu’nun hayatını ve şairlik 

macerasını anlatmayı ve  şiirlerini- özellikle Kırklareli sınırlarını 

aşarak ülke çapında tanınmış önemli şair ve yazarlarla birlikte 

şiirlerinin görünür olduğu “Gün” dergisinde yayınlanan “1940 

Kuşağı Toplumcu Şairler” çizgisinde şiirlerinden  hareketle hem 

“Gün”’de hem de yerel gazetelerde yayınlanmış, bir kısmı da hiç 

yayınlanmamış dolayısıyla iki kapak arasına alınarak kitaplaşmamış 

bütün şiirlerini- gün yüzüne çıkararak değerlendirmeyi 

hedeflemektedir. 

M. Niyazi Akıncıoğlu ile ilgili çalışmamıza “Yazılmadık Bir Şarkı” 

adını vermiştik. Şair M. Niyazi Akıncıoğlu, Şerafettin 

Akıncıoğlu’nun şairlik yolunda ilk mürebii olduğu ve öykündüğü  

söylenebilir. Şerafettin Akıncıoğlu’nun şairliği tam anlamıyla kendi 

yolunu bulamadan yine M. Niyazi Akıncıoğlu’yla birlikte mesnetsiz 

ve gülünç delillere rağmen tutuklu yargılanarak hapse girmesi, 

sonrasında tahliye olsalarda herkesin birbirini tanıdığı bir taşra 

kentinde kominist ve vatan haini damgasını yiyerek hapis yatmış 

olmaları, dolayısıyla toplum içindeki konumu ve şairliği açısından 

daha güçlü olan Niyazi Akıncıoğlu’nu şiirden uzaklaştırdığı gibi 
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doğal olarak şairlikte henüz  kendini bulma yolunda olan Şerafettin 

Akıncıoğlu’nun da şiirden uzak kalmasına sebebiyet vermiştir. 

Bunun içindir ki Şerafettin Akıncıoğlu,  hayatı boyunca bir şair 

olarak ağabeyini aşmayı başaramayacak “Yazılmadık Bir Şarkı M. 

Niyazi Akıncıoğlu”nun hep gölgesinde kalacaktır. İşte biz de 

buradan hareketle çalışmamıza “Yazılmadık Bir Şarkının 

Gölgesinde: Şerafettin Akıncıoğlu” adını vermeyi uygun bulduk. 

Bu çalışma için bilgisine başvurduğumuzda, samimiyetle amcası ile 

ilgili bilgi, belge ve fotoğrafları bizimle paylaşan M. Niyazi 

Akıncıoğlu’nun oğlu ve Şerafettin Akıncıoğlu’nun yeğeni Dr. Tevfik 

Altan Akıncıoğlu’na özellikle teşekkür etmek isterim. Dr. Tevfik 

Altan Akıncıoğlu’nun yardımları ve tanıklıkları işimizi daha da 

kolaylaştırmış ve elinizdeki eserin doğmasında onun çok önemli 

katkısı olmuştur. Ayrıca yine Şerafettin Akıncıoğlu’nun yeğenleri 

yani şair Niyazi Akıncıoğlu’nun oğlu Eflatun Cüneyt Akıncıoğlu ve 

kızı Zeynep Akıncıoğlu’nun da ilgi, yardım ve desteklerinden dolayı 

minnettar olduğumuzu belirtmek isterim. Bir de bu çalışma ile ilgili 

yerel gazeteleri taramalarımız için bize özel gazete arşivini açan Prof. 

Dr. V. Türkan Doğruöz’e Hanımefendiye şükranlarımı sunarım. 

Kasım 2023 

Bayrampaşa, İstanbul 
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